Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.12.2022 17:10
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2022 № 800

г. Холм

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения
земельного законодательства физическими лицами на 2023 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Думы Холмского муниципального района от 26.11.2021 № 81 «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах
Холмского муниципального района» Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения
земельного законодательства физическими лицами на 2023 год.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 02.12.2022 № 800

План
проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2023 год

№
п/п

Ф.И.О. Адрес пользователя Адрес земельного
участка

кадастровый
номер

земельного
участка или
кадастровый

квартал

Цель
проведения
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки

Форма
провед
ения

провер
ки

1
Александров
Владимир
Александрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Большое
Ельно, ул. Садовая, д.
2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

Для
сельскохозяйственного
производства 24500

53:19:0030702:26
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

2
Александров
Владимир
Александрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Большое
Ельно, ул. Садовая, д.
2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

Для
сельскохозяйственного
производства 26422

53:19:0030702:25
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

3 Петров Юрий
Анатольевич

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная, д. 20,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

для ведения личного
подсобного хозяйства
5000

53:19:0110701:8
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

4 Петров Юрий
Анатольевич

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная, д. 20,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

для ведения личного
подсобного хозяйства
3000

53:19:0110701:7
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

3

5 Петров Юрий
Анатольевич

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная, д. 20,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

для ведения личного
подсобного хозяйства
126000

53:19:0110701:4
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

6 Иванова Юлия
Алексеевна

Санкт-Петербург, г.
Красное Село,
Гатчинское шоссе, д.
6, кв. 37

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для
сельскохозяйственного
производства 86000

53:19:0040602:59
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

7 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для ведения
сельскохозяйственного
производства 162000

53:19:0100101:41
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

8 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для ведения
сельскохозяйственного
производства 10000

53:19:0100101:42
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

9 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для ведения
сельскохозяйственного
производства 38000

53:19:0100601:99
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

10 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для ведения
сельскохозяйственного
производства 19000

53:19:0100601:10
0

Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

11 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйственноо
производства 18000

53:19:0040301:77
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

12 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйственноо
производства 186000

53:19:0040301:78
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

13 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург Новгородская обл.,

Холмский район,
для ведения
сельскохозяйственноо 53:19:0040401:21 Соблюдение

земельного 2023 год ДВ

4

Красноборское
сельское поселение

производства 40000 законодател
ьства

14 Маркова Диана
Павловна

г. Великий Новгород,
ул. Кочетова, д. 33/17,
кв. 217

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйственного
производства 56579

53:19:0090104:54
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

15 Маркова Диана
Павловна

г. Великий Новгород,
ул. Кочетова, д. 33/17,
кв. 217

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйственного
производства 65476

53:19:0090104:55
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

16 Маркова Диана
Павловна

г. Великий Новгород,
ул. Кочетова, д. 33/17,
кв. 217

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйственного
производства 57379

53:19:0090104:56
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

17 Маркова Диана
Павловна

г. Великий Новгород,
ул. Кочетова, д. 33/17,
кв. 217

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйственного
производства 71609 53:19:0090104:57

Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

19
Брусова
Александра
Борисовна

Новгородская
область, г. Холм, пер.
Лесной 9

Новгородская
область, г. Холм,
пер. Лесной 9

для ведения личного
подсобного хозяйства
600

53:19:0010214:30
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

20
Брынёва
Евгения
Александровна

Новгородская
область, Холмский
район, г. Холм, ул. В.
Челпанова, д. 60

Новгородская
область, Холмский
район, г. Холм, ул.
В. Челпанова, д. 60

для ведения личного
подсобного хозяйства
800

53:19:001020
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

21
Ефимова Елена
Николаевна,
07.05.1982 г.р.

Новгородская
область, г. Холм, пер.
Лесной, д. 6

Новгородская
область, г. Холм,
пер. Лесной, д. 6

для ведения личного
подсобного хозяйства
600

53:19:0010214:37
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

22
Егоров
Николай
Николаевич,
14.08.1985 г.р.

Новгородская
область, г. Холм, пер.
Лесной, д. 6

Новгородская
область, г. Холм,
пер. Лесной, д. 6

для ведения личного
подсобного хозяйства
600

53:19:0010214:37
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

23 Елисеев Новгородская Новгородская для ведения личного 53:19:0010214:37 Соблюдение 2023 год ДВ

5

Андрей
Николаевич,
09.11.1978 г.р.

область, г. Холм, пер.
Лесной, д. 6

область, г. Холм,
пер. Лесной, д. 6

подсобного хозяйства
600

земельного
законодател
ьства

24 Петров Иван
Сергеевич

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Р. Люксембург, д. 5/1

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Р. Люксембург, д.
5/1

для ведения личного
подсобного хозяйства
1200

53:19:0010205:8
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

25
Сосипатров
Алексей
Вячеславович

Новгородская
область, г. Холм,
Партизанская, д. 58

Новгородская
область, г. Холм,
Партизанская, д. 58

для ведения личного
подсобного хозяйства
850

53:19:0010420:25
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

26
Егорова
Татьяна
Николаевна

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Спартаковская, д. 3

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Спартаковская, д. 3

для ведения личного
подсобного хозяйства
700

53:19:0010421:18
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ

27
Виноградов
Максим
Юрьевич

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Спартаковская, д. 3

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Спартаковская, д. 3

для ведения личного
подсобного хозяйства
700

53:19:0010421:18
Соблюдение
земельного
законодател
ьства

2023 год ДВ